
SEZÓNA 2017 – 2018 

 

7. výborová schůze – 21.3.2018 – sokolovna Lány 18:30 hodin 

Přítomni:    Aleš Lomberský, Aleš Reichl, Radek Jirkovský, Jaroslav Rozsypal 

1) Lány A: 24.2.2018 od 17:15 hod. na ZS Kladno 

HK Příbram 99 - HC Lány B 8:5 

Není k dispozici zápis o utkání 

 

 

2) Lány B: 25.2.2018 od 10:45 hod. na ZS Slaný 

HC Lány B – HC Blue Středokluky  4:9 (2:3, 0:2, 2:4) 

Branky: Rudovský ml. (Jirkovský D.), Rudovský st. (Lomberský A.), 

Jirkovský D., Jirkovský D.  (Rudovský st.) 

Vyloučení: 2:2 

 

3) Lány A: 4.3.2018 od 13:45 hod. na ZS Kladno 

HC Lány A – SK Černošice B 5:5 (3:3,2:1,0:1) - nedohráno 

Branky: Gregorec (Kestner), Gragorec (Štolc), Bruner (Dvořák), Chýský, 

Ungrman 

Vyloučení: 7:8 navíc Jan Kestner 5+OK 

 

4) Lány A: 9.3.2018 od 19:15 hod. na ZS Kladno 

HC Lány A - TJ Slavoj Obecnice   14:2 (3:0, 6:0, 5:2) 

Branky: Suchánek (Kestner), MIchl (Štolc), Scuhánek (Luksch), Luksch 

(Mareš), Dvořák (Karas Mart., Bruner), Karas Mart. (Chýský), Štross Karas 

Mich, Dvořák), Kestner (Suchánek, Mareš), Bruner (Michl, Karas Mich.), 

Luksch (Suchánek), Gragorec (Luksch, Suchánek), Michl (Chýský), Bruner, 

Dvořák (Karas Mart.) 

Vyloučení: 5:2 

 

5) Lány A: 11.3.2018 od 13:30 hod. na ZS Černošice 

TJ Sokol Solopisky - HC Lány A  9:4 (3:2,2:2,4:0) 

Není k dispozici zápis o utkání 

 

6) Lány A: 17.3.2018 od 19:15 hod. na ZS Kladno 

HC Lány A – HT Mníšek pod Brdy 

 

7) Lány B: 18.3.2018 od 13:15 hod. na ZS Slaný 

HC Lány B – HC Eternal 

 

 

 



Různé: 

1) Proběhl maškarní bál v papučích, který jsme spolupořádali. 

2) Hledáme volný termín pro utkání staré gardy, možnost odehrát v neděli 22.4.2018 od 

16:30 na ZS ve Slaném. 

3) Termín sběru železného šrotu je stanoven na  ….., informace bude poslána do redakce 

lánského zpravodaje. Společně s výsledku a obou mužstev. 

4) V průběhu května bude svolána pravidelná valná hromada. 

 

 

zapsal: Aleš Lomberský 


